МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа №16»

_____Предгорного муниципального округа Ставропольского края _________

357356 Ставропольский край, Предгорный район, хутор Быкогорка,

ул. О.Кошевого, №31 тел./факс 8(87932) 4-37-22 E-mail: predgor.bik16@rambler.ru

Приказ

05.09.2024 г.                                                                                                   №218

О проведении школьного этапа

Всероссийской

олимпиады школьников

На основании приказа управления образования АПМО от 26 августа

2024 года №386 «Об утверждении календарного графика, места проведения

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024\2025 учебном

году»

приказываю:

1.Организовать проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников (далее – ВСОШ) в 2024-2025 учебном году с 17.09.2024 по

23.10.2024 в соответствии с графиком (Приложение 1) и с использованием

информационно-коммуникационных технологий на платформе

Образовательного Фонда «Талант и успех» информационного ресурса

образовательного центра «Сириус» с 01.10.2024 по 22.10.2024 (Приложение

2).

2. Назначить ответственным за проведение школьного этапа ВСОШ

Чегарнову В.Н., заместителя директора по УВР.

3. Назначить ответственным за информационного сопровождение

школьного этапа Чегарнову В.Н., заместителя директора по УВР.

4. Утвердить состав жюри школьного этапа ВСОШ (Приложение 3)

5. Утвердить состав организаторов и график дежурств в аудитории и вне

аудитории при проведении школьного этапа ВСОШ (Приложение 4)

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы        Ж.В.Арабова

Приложение 1

к приказу МБОУ СОШ №16

от 05.09.2024 №218

График проведения школьного этапа ВСОШ в 2024-2025 учебном году

 Предметы Дата

проведения

Дата издания

приказа итоговых

результатов

Дата заполнения и

закрытия портала

1.  Искусство (МХК) 17.09.2024 20.09.2024 23.09.2024

2.  Физическая культура 23.09.2024 26.09.2024 27.09.2024

3.  Обществознание 25.09.2024 30.09.2024 01.10.2024

4.  Литература 26.09.2024 01.10.2024 02.10.2024

5.  География 27.09.2024 02.10.2024 03.10.2024

6.  История 03.10.2024 08.10.2024 09.10.2024

7.  Русский язык 10.10.2024 15.10.2024 16.10.2024

8.  Английский язык 11.10.2024 16.10.2024 17.10.2024

9.  ОБЗР 14.10.2024 17.10.2024 18.10.2024

10.  Труд (Технология) 18.10.2024 23.10.2024 24.10.2024

Приложение 2

к приказу МБОУ СОШ №16

от 05.09.2024 №218

График проведения школьного этапа ВСОШ с использованием

информационно-коммуникационных технологий на платформе

Образовательного Фонда «Талант и успех» информационного ресурса

образовательного центра «Сириус» в 2024-2025 учебном году

 Предметы Кабинет Дата

проведения

Организатор Наблюдатель

1.  Физика 15 01.10.2024 Логинова Л.И. Будагова М.С.

2.  Химия 15 17.10.2024 Будагова М.С. Карачаушева К.А.

3.  Биология (5-6 кл) 15 08.10.2024 Фадеева С.З. Будагова М.С.

4.  Биология (7-11 кл) 15 09.10.2024 Фадеева С.З. Будагова М.С.

5.  Математика (4-6) 15 15.10.2024 Логинова Л.И. Мабенджиева Л.В.

6.  Математика (7-11) 15 16.10.2024 Логинова Л.И. Мабенджиева Л.В.

7.  Информатика 15 22.10.2024 Будагова М.С. Карачаушева К.А.

Приложение 2

к приказу МБОУ СОШ №16

от 05.09.2024 №218
Состав

жюри школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году
Предмет  Состав жюри

Русский язык Логинова Лидия Ивановна
Стоматова Нарине Владимировна
Ангелова Стелла Григорьевна

Английский язык Арабова Жанна Владимировна
Чегарнова Вера Николаевна
Меликова Цветана Михайловна

География Мабенджиева Людмила Васильевна

Арапиду Оксана Алексеевна

Ангелова Стелла Григорьевна

Литература Логинова Лидия Ивановна
Стоматова Нарине Владимировна
Машкина Людмила Сергеевна

История Чегарнова Вера Николаевна
Ангелова Стелла Григорьевна
Мабенджиева Людмила Васильевна

Обществознание Ангелова Стелла Григорьевна
Чегарнова Вера Николаевна
Мабенджиева Людмила Васильевна

Искусство (МХК) Асриянц Лилия Сергеевна
Машкина Людмила Сергеевна
Меликова Цветана Михайловна

Физическая культура Арабов Михаил Одисеевич
Фадеева Светлана Зауриевна
Стоматова Нарине Владимировна

Технология Карачаушева Кристина Афанасьевна
Ангелова Стелла Григорьевна
Машкина Людмила Сергеевна

ОБЖ Казарьян Любовь Владимировна
Арабов Михаил Одисеевич
Мабенджиева Людмила Васильевна

Приложение 3

к приказу МБОУ СОШ №16

от 05.09.2024 №218

Графики

дежурств в аудитории и вне аудитории при проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам

в 2024/25 учебном году

№
п.п

Наименование
предмета

№-
аудитории
(кабинета)

Вне
аудитории

ФИО
(полностью)

дежурных

должность

1.  ОБЖ 21 Меликова
Цветана

Михайловна

Мабенджиева
Людмила

Васильевна

Учитель
географии

Асриянц
Лилия

Сергеевна

Учитель
музыки

2.  Технология 12 Ангелова
Стелла

Григорьевна

Мабенджиева
Людмила

Васильевна

Учитель
географии

Асриянц
Лилия

Сергеевна

Учитель
музыки

3.  Физическая
культура

21 Ангелова
Стелла

Григорьевна

Меликова
Цветана

Михайловна

Учитель
начальных

классов
Логинова

Лидия
Ивановна

Учитель
русского

языка
4.  Русский язык 22 Мабенджиева

Людмила
Васильевна

Асриянц
Лилия

Сергеевна

Учитель
музыки

Логинова
Лидия

Ивановна

Учитель
русского

языка
5.  Обществознание 20 Асриянц

Лилия
Сергеевна

Меликова
Цветана

Михайловна

Учитель
начальных

классов
Казарьян
Любовь

Владимировна

Учитель
математики

6.  Английский
язык

17 Мабенджиева
Людмила

Васильевна

Арабов
Михаил

Одисеевич

Учитель
физической

культуры
Казарьян
Любовь

Владимировна

Учитель
математики

7.  География 20 Ангелова
Стелла

Григорьевна

Казарьян
Любовь

Владимировна

Учитель
математики

Меликова
Цветана

Михайловна

Учитель
начальных

классов
8.  Биология На платформе

Сириус,
15

Арабов
Михаил

Одисеевич

Асриянц
Лилия

Сергеевна

Учитель
музыки

Меликова
Цветана

Михайловна

Учитель
начальных

классов
9.  История 20 Асриянц

Лилия
Сергеевна

Логинова
Лидия

Ивановна

Учитель
русского

языка
Мабенджиева

Людмила
Васильевна

Учитель
географии

10.  Литература 22 Реброва
Елена

Михайловна

Меликова
Цветана

Михайловна

Учитель
начальных

классов
Ангелова

Стелла
Григорьевна

Учитель
истории

11.  Физика На платформе
Сириус,

15

Курдова
Алена

Васильевна

Стоматова
Нарине

Владимировна

Учитель
начальных

классов
Логинова

Лидия
Ивановна

Учитель
русского

языка
12.  Математика На платформе

Сириус,
15

Арабов
Михаил

Одисеевич

Мабенджиева
Людмила

Васильевна

Учитель
географии

Логинова

Лидия
Ивановна

Учитель
русского

языка
13.  Химия На платформе

Сириус,
15

Курдова
Алена

Васильевна

Асриянц
Лилия

Сергеевна

Учитель
музыки

Ангелова
Стелла

Григорьевна

Учитель
истории

14.  Информатика На платформе
Сириус,

15

Будагова
Маргарита
Сергеевна

Стоматова
Нарине

Владимировна

Учитель
начальных

классов
Логинова

Лидия
Ивановна

Учитель
русского

языка